/f K.

r" L4

e

Plac zabaw MTB-01

Instrukcja montazu

HOME & GARDEN
Dudek Group Sp. z o0.0.
ul. Ceramiczna 15
64-920 Pita
Polska

Ry
HoMe ¢ GARDEN®

www.homegarden.com.pl



Zasady bezpieczenstwa

Aby zapobiec wypadkom bgdz zniszczeniom, nalezy postepowac zgodnie z instrukcja:

1.
2.

® N o o &

10.
1.
12.

13.
14.

15.

16.
17.

18.
19.

20.

21.

22.

23.

24.
25.

Doktadnie przeczytaj wszystkie czesci instrukgji i Scisle podazaj za wskazéwkami.
Regularnie sprawdzaj wszystkie nakretki i Sruby pod katem szczelnosci przed uzyciem i
wymien zuzyte, uszkodzone lub brakujgce czesci. NIE prébuj naprawia¢ zepsutych czesci.
Urzadzenie nie jest przeznaczone dla dzieci ponizej 3 roku zycia, gdyz zawiera mate
elementy.

Urzgdzenie powinno zostaé ztozone i sprawdzone przez osobe dorosta.

Zachowaj catg instrukcije.

Nadaje sie tylko do uzytku zewnetrznego.

Sprawdz wszystkie nakretki, Srubki oraz ich napigcie i zaci$nij mocniej, jesli tego wymagaja.
Sprawdz wszystkie ostony i Srubki z ostrymi brzegami i zastgp nowymi, jedli nastgpi taka
potrzeba.

Umies¢ hustawke na ptaskiej powierzchni, co najmniej 2 metry od zabudowan | przeszkaod
takich jak: ogrodzenie, garaz, dom, zwisajgce gatezie, linka z praniem oraz przewody
elektryczne.

Zabrania sie przebywania os6b w zasiegu urzadzenia, gdy jest ono uzywane.

Nie instaluj urzadzenia na asfalcie ani zadnym twardym podtozu.

Pozostaw wszystkie ztgcza niedokrecone dopdki montaz nie pozostanie ukonczony, (aby
rozluzni¢ konstrukcje), potem mocno wszystko dokrec.

Zabawa zawsze powinna odbywac sie pod nadzorem dorostych.

Urzadzenie nie jest przeznaczone dla os6b dorostych lub 4 dzieci, ktérych tgczna waga
przekracza 317,5 kg (35 kg na kazdy element).

Zabrania sie dzieciom stania na siedzeniach i przecigzania jednego z elementéw podczas
zabawy na hustawce.

Zabrania sie dzieciom zeskakiwania z siedzenh, gdy urzgdzenie jest w ruchu.

Zabrania sie noszenia luznych, workowatych (z kapturem) ubran, gdyz dzieci mogg zostac
uwiezione i pozbawione mozliwosci uwolnienia sie samemu.

Zabrania sie dzieciom wspinania na czesci tego urzgdzenia.

Regularnie sprawdzaj hustawke pod wzgledem uzywalnosci i uszkodzen, a gdy to konieczne,
usuwaj urzadzenie do czasu uzupetnienia brakujgcych elementéw.

Sprzatnij cate opakowanie zawierajgce karton, palete itp. przed udostepnieniem urzgdzenia
dziecku.

Produkt przeznaczony jest tylko do uzytku domowego i nie zostat zaprojektowany do uzycia w
centrach fitness, przedszkolach itp.

Niewtasciwy montaz hustawki oraz nieprzestrzeganie instrukcji moze doprowadzi¢ do
powaznych obrazen uzytkownika.

Zachowaj instrukcje w bezpiecznym miejscu do wglgdu w przysztosci.

Odpowiedni wiek: od 3 do 10 lat.

Nie trzymaj rgk w poblizu ruchomych czesci.



Instrukcja montazu

Lista czesci

Q  (—mm
M6 50mm bolt (x 2)

@ (——mmmm

M6 55mm bolt (x 4)

©@ (—mm
M6 35mm bolt (x 10)
m (o
M6 65mm bolt (x 4)

Q@ F—mmmmmmm
M8 88mm bolt (x 2)

@ [H——mmm
M8 60mm bolt (x 9)

® [
M8 45mm bolt (x 2)
(HH)  H———mmmm
M8 65mm bolt (x 4)

Q@ ©

M6 washer (x 22)

o ©

M8 washer (x 35)

o ©

M6 spring washer (x 20)

> ©

M8 spring washer (x 25)

0
| l

® »

Wave washer (x 4)

T &
M6 Domenut (x 20)
@ o

M8 Domenut (x 25)
® E——
Spanner (x 1)

@ =
Spanner (x 1)

@ =

M8 nut for U-bolt (x 8)
@ ey

Ground anchor (x 4)
o ——

Top bar (x 2)

o e
Top leg (x 4)
Qg——————

Bottom leg (x 4)

V)

Glider handle tube (x 2)

W =

Side stay bar (x 2)

()
o ——

Lower glider leg (x 2)
) = ———,

Glider seat tube (x 2)

@ By

Glider bracket (x 1)

AA) T hH

Glider seat (x 2)

) g7

Glider footrest (x 2)

=7

Swing seat (x 1)

)

Plastic bearing (x 8)

(CG)

(bD)

P 2 1]

\ S—

U bolt (x 4)

(EE)

(FF)

=1

Sexy bolt for
footrest (x 2)

@) %

Clamp (x 2)

10 20 30 40 50 60 70 80 90

()

Curve tube (x 4)

(KK)

Round swing seat (x 1)

w
“x
Round swing rope (x 4)

/

(MM) B{‘}é@

eye bolt with hex nut

on rope(x 4)

oy L]
Plastic cap for top bar (x
2)

Potrzebne narzedzia
1. Drabina typu "A"

2. Srubokret krzyzakowy

e N ——
3. Klucz ptasko-oczkowy 10 mm
S————0
4. Klucz ptasko-oczkowy 13 mm
S———0
100 110mm




Lista czesci do mini trampoliny

POLYBAG A: POLYBAG B: ¢ &

§ l=m }_, @ s z Spacer (x 4) 4

w ® 5= -

|1
UL (T Elastic [x 1)

1,/4" 83mm bolt (x 4) ME 35mm bolt (x 2}

M6 spring washer (x 8) M6 65mm bolt(x 2) 0P Elastic Joining Cilp (x 1)
o Vim 3
i 0@ I f 0 O
1/4" Domenut (x &) M6 washer (x £) Frame Leg A (x 2)
em )

Frame Leg B (x 1)

" G I-I
v Cover {x 1)
ME Domenut {x 2) J t 1] .':‘ D

|I| Ihl

Side Bar (x 1)

| "
!
Handle leg 12 &

Mat {x 11

Frame Pad (x 1)

Lista czescie do kosza do koszykdwki

0
IS o — 1L B o] O J“—ﬁmz‘

—— |\ Y oy
LA
M8 45mm boft (x 4} Steel Plate (x 2) amM Solid Black Rim {x 1) Ly
o & mt:}
i © B - 2 o
ME washer {x 4} 42mm Round Cap (x 1) et ]

| e 17
i OF e
M8 Domenut {x 4) i

Steel Tube (k1)

®
CPlate {x 1)
N

P o

m L

step 6

\

step 2

step 2

step 3

A Minimalna odleglos¢ migdzy siedziskiem hustawki a

podlozem powinna wynosicé 35 cm






Montaz ramy

1.

4.

Zamontuj belke goérng S za pomocg zestawu $rub (Sruba Fx1 + podktadka Ix1 +
podktadka sprezysta Kx1 + nakretka Nx1) i widz plastikowg zatyczke NN po obu
stronach gérnego preta.

Potgcz gorng belke S, gérng noge T i obejme GG za pomocg zestawu $rub (Sruba
HHx2 + podktadka Ix2 + podktadka sprezysta Kx2 + nakretka Nx2) na gérnym drgzku
i (Sruba Fx4 + podktadka Ix4 + podkfadka sprezysta Kx4 + nakretka Nx4) na gorne;j
nodze.

Przymocuj dolng noge U i gérng noge T do bocznej rozpérki W, uzywajgc zestawu
Srub (Sruba lIx2 + podktadka Hx2 + podktadka Lx2 + podktadka sprezysta Jx2 +
nakretka Mx2)

Zamontuj boczng noge podporowg (1), uzywajgc zestawu srub z torebki A (Sruba Ax1
+ podktadka Sx2 + podktadka sprezysta Tx1 + nakretka Ux1).

Montaz podwdjnej hustawki

1.

2.

Potgcz wspornik slizgacza Z z belkg gérng S. za pomocg zestawu srub (Sruba Ax1 +
podktadka Hx2 + podktadka sprezysta Jx1 + nakretka Mx1).

Wit6z plastikowe tozysko (DD) po obu stronach rurki rgczki
(V) i przymocuj do wspornika slizgacza (Z) za pomoca
zestawu $rub (Sruba Gx1 + podkfadka Ix1 + podktadka
sprezysta Kx1 + nakretka Nx1)




3. Przymocuj dolng rure nogi $lizgacza X do rury uchwytu slizgacza V za pomocag
zestawu $rub (sruba Cx1 + podktadka Hx1 + podktadka sprezysta Jx1 + nakretka
Mx1).

4. Wioz plastikowe tozysko (DD) po obu stronach dolnej goleni szybowca (X) i
przymocuj rure podsiodiowg szybowca (Y), uzywajgc zestawu srub (sruba Ex1 +
podktadka Ix2 + podkfadka sprezysta Kx1 + nakretka Nx1). Aby zapewnic wklestg
strone szybowca, ustaw rure skierowang w dot, jak ponizej.

5. Przymocuj siodetko slizgacza (AA) do rury podsiodtowej slizgacza (Y) za pomocag
zestawu $rub (Sruba Cx1 + podktadka Hx1 + podktadka sprezysta Jx1 + nakretka
domenowa Mx1.)

6. Przymocuj podndzek slizgacza (BB) do dolnej rury goleni slizgacza (X) za pomocag
zestawu $rub (Sruba FFx1).

7. Wklesta strona rury podsiodtowej szybowca (Y) jest skierowana w dot.

Montaz siedziska hustawki
1. Przymocuj siedzisko hustawki (CC) do gérnej belki (S) za pomocg zestawu srub U
(sruba U EEx1 + podktadka Ix4 + podktadka sprezysta Kx2 + nakretka Qx2 +
nakretka N x2).
Montaz okragtego siedziska do hustawki
1. Wt6z zakrzywiong rurke (JJ) do okragtego siedziska hustawki (KK) i potgcz wszystkie
rurki ze sobag.
2. Przymocuj okragta line hustawki (LL) do okragtego siedziska hustawki (KK) za
pomocg sruby oczkowej z nakretkg szesciokatng (MM) na spodzie liny.
3. Przymocuj okragtg line siedziska hustawki (LL) do gérnego drazka (S) za pomoca
zestawu $rub U (Sruba U EEx1 + podktadka Ix4 + podktadka sprezysta Kx2 +
nakretka Qx2 + nakretka N x2).



Montaz mini trampoliny (czesci z torebki A i B)
1. Potdz rame na podtodze. (Patrz rys. 1)
Fig. 1

1. Lay the frame on the floor.

2. Zamontuj uchwyt, tgczac jego nogi razem, tworzgc tuk. Upewnij sie, ze kotek
sprezynowy pasuje do otworu. (Patrz rys. 2)

Fig. 2 G

3. Uzywajac dtugiej Sruby, umies¢ kwadratowg szyjke $ruby w kwadratowym otworze w
nodze (K). Przetdz srube przez noge (K) i przektadke (1), nastepnie przymocuj czes¢
uchwytu (R), a nastepnie pozostatg rame nogi (L), umieszczajgc przektadke (1)
pomiedzy kazdg z nich, przewlecz $rube przez noge (K), element dystansowy (1),
element uchwytu (R), kolejny element dystansowy (I), nézke (L), podktadke
sprezystg (B) i nakretke domenowg (C). Montaz ramy Oce zostat ukonczony.
Catkowicie dokre¢ nakretki. (Patrz rys. 3) (Sruba A x 4 + podktadka sprezysta B x 4 +
nakretka domenowa C x 4 z torebki A)

Fig.3 Fig.4

/7




4. Przetéz Srube (E) przez pret boczny (M) do dolnego otworu w nodze (T). Nastepnie
przymocuj rame noég (K) i przetéz srube (D) przez belke boczng (M) po obu stronach.
(Patrz rys. 4) (Sruba Dx 2 + $ruba E x 2 + podktadka F x 4 + podktadka sprezysta B x
4 + nakretka domenowa G x 4 z torebki A i B) + podktadka sprezysta B x 4 +
nakretka domenowa G x 4 z torebki A i B)

Fig. 5

5. Zaczynajac od jednego rogu, przeciagnij gumke wokot nég, pod matg (N) i w gére
przez dwa oczka, jak na rys. 5. Oczka muszg byc¢ skierowane do goéry. Przeciagnij
gumke i zrob jg o rownej dlugosci. Rozpocznij nawlekanie gumki zgodnie z rys. 6.

6. Wazne jest, aby zmieni¢ tutaj wzoér. Przestudiuj doktadnie diagram. Nie martw sie,
jesli na tym etapie mata nie znajduje sie centralnie w kadrze. Przeciggnij gumke
wokot ramy, az konnice gumki sie zetkng. (Patrz rys. 6)

7. Przeciagnij jeden koniec gumki przez elastyczny zacisk fgczacy (O) jak na rys. 7.

a. Biorac drugi koniec gumki, zabezpiecz jg przez elastyczng klamre fgczacg (O)
jak narys. 8.

b. Przet6z koniec gumki nad klipsem i z powrotem przez srodkowy otwor. Moze
by¢ konieczne wycentrowanie maty w ramie i upewnienie sie, ze elastyczny
zacisk tgczgcy (O) znajduje sie pod jednym z rogéw. Aby to zrobié, zacznij od
poczatku gumki i, podobnie jak sznurowadta, przesuwaj sie dookota,
zaciskajac lub poluzowujgc kazdg petle po kolei.

Fig. 8

) .
LB -

8. Potdz ostone (Q) na trampolinie, aby zakry¢ stalowg rame. Wyréwnaj elastyczne
paski do wigzania, dopasowujgc naprzemienne paski do gniazd nég. Nastepnie
zawigz paski nad panewka ndg i zaciggnij mocno, aby podktadka zakrywata rame.

9. Na koniec umies¢ siatke ochronng (P) na bocznej ramie gtdéwnej, dopasowujgc rzep
do ksztattu ramy, upewnij sie, ze jest catkowicie zakryta i dokrec.

Montaz tablicy do gry w koszykéwke (czesci z torebki c)
1. Przymocuj tablice (J) w wymaganej pozyciji i wiéz pozostate sruby (A) i podktadki (B)
przez solidng czarng obrecz (1), tablice (J), stalowe ptyty (E), stalowg rure (G), ptyte
C ( D), podkfadki (B) i nakretki (C), jak pokazano. (Sruba A x 4 + podktadka B x 4 +
nakretka C x 4 + ptytka C D x 1 + plytka stalowa E x1 z torebki C). (Uwaga: haczyki



na obreczy muszg byé¢ skierowane w doét.) Zawie$ siatke (H). Czerwona czesc siatki
do géry.

Zatéz okragtg zatyczke F na gére stalowej rurki.

Potacz rure stalowg (G) i zacisk (GG) za pomoca zestawu srub (Sruba HHx2 +
podktadka Ix2 + podkfadka sprezysta Kx2 + nakretka Nx2). Upewnij sie, ze rurka
pasuje do zacisku (GG).

Montaz kotew gruntowych

1.

2.

Zamocuj kotwe uziemiajgcg (R) w dolnym otworze kazdej 4 nogi. Uzywajgc zestawu
srub (Sruba Bx1 + podkfadka Hx1 + podktadka sprezysta Jx1 + nakretka Mx1).
Wykop dziure o gtebokosci 60 cm i zalej cementem o wymiarach 30 x 30 x 50 cm (dt.
x szer. x wys.). Wtoz kotwe gruntowg (R) do cementu, gdy cement jest miekki.
Upewnij sie, ze kotwa gruntowa (R) jest dobrze osadzona w cemencie, aby zapobiec
przewrdceniu sie produktu. Gdy cement stwardnieje, przykryjdziure ziemia.
Wybierajgc miejsce do zainstalowania sprzetu, nalezy wzig¢ pod uwage przestrzen
potrzebng do zabawy. Pozostawienie marginesu co najmniej 2 m ze wszystkich
stron. Z tego powodu nalezy unikac ustawiania sprzetu w poblizu wystajgcych
elementéw, scian, drzew itp.

Po ztozeniu sprzetu upewnij sig, ze jest on umieszczony bezpiecznie i catkowicie
stabilnie (musi by¢ idealnie stabilny, zwtaszcza w warunkach maksymalnego
obcigzenia).

Nie instaluj urzadzenia w wilgotnych miejscach. Poniewaz moze to spowodowac
rdze.




Opieka i utrzymanie

1.
2.

10.

11.

Urzadzenie to musi by¢ montowane i sprawdzane przez osobe dorosta.

Przed uzyciem regularnie sprawdzaj wszystkie nakretki i Sruby pod katem dokrecenia
i wymieniaj wszelkie zuzyte, wadliwe lub brakujgce czesci. NIE prébuj naprawiaé
uszkodzonych czeéci.

Regularnie sprawdzaj, czy siedzisko hustawki, liny, Slizgacz, rura stalowa, kotwa
gruntowa i inne czesci sg catkowicie dokrecone, a w razie potrzeby wymien zuzyte i
uszkodzone czesci. Jezeli te kontrole nie zostang przeprowadzone, urzgdzenie moze
sie przewrocic lub w inny sposob stac sie zagrozeniem.

W razie potrzeby wyjmij zuzyte, uszkodzone czeséci i wytgcz z urzgdzenie z
uzytkowania do czasu zamontowania czesci zamiennych.

Wymien uszkodzone czesci zgodnie z instrukcjami producenta.

Na poczatku kazdego sezonu nalezy naoliwi¢ wszystkie metalowe czesci ruchome w
celu konserwacji i regularnie oliwic, jesli to konieczne, w sezonie uzytkowania.
Umiejscowienie zestawu hustawek i szybowcow:

a. Umies$c¢ to urzadzenie na poziomej powierzchni, w odlegtos$ci co najmniej 2
metrow od wszelkich konstrukcji lub przeszkdd. Takie jak ptot, garaz, dom,
zwisajgce gatezie, sznur do prania lub przewody elektryczne.

b. Nie instaluj tego urzgdzenia na betonie, asfalcie lub innej twarde;j
powierzchni.

c. Umieéc¢ to urzadzenie w dobrze oswietlonym miejscu.

d. Nie uzywac¢ w pomieszczeniach zamknietych.

Warunki pogodowe:

a. Fotel szybowca, podndzek i siedzisko hustawki powinny by¢ utrzymywane w
suchosci — nie nalezy ich uzywac, gdy te czesci sg mokre.

b. Ruch wiatru lub powietrza powinien by¢ spokojny i fagodny.

Nie uzywaj, gdy jestes skierowany bezposrednio w strone stonca.

d. Ten przedmiot nie jest przeznaczony dla os6b dorostych lub tgcznej wagi 4
dzieci, ktéra nie przekracza maksymalnej wagi 140 kg (35 kg na kazdy
element).

Ten przedmiot nie jest przeznaczony dla oséb dorostych lub tgcznej wagi 4 dzieci,
ktéra nie moze przekracza¢ maksymalnej wagi 140 kg (35 kg na kazdy element).
Prosimy zachowac niniejszg instrukcje w bezpiecznym miejscu do wykorzystania w
przysztosci.

Zachowaj czystos¢ urzgdzenia.

o



